Iii MEHMET İPşiRLİ

ATA b. DiNAR
( .)~~ ıJ. .u.... )

Ebü'z-Zeyyat (Ebu Talha)
Ata b. Dinar el-Hüzell

(ö. 126/ 744)

Mısırlı tefsir ve hadis alimi.
_j

Hayatı hakkında bilgi yoktur. Said b.
Cübeyr, Hakim b. Şüreyk ve Ebü Yezfd
el-Havlani gibi alimlerden rivayette bu
lunmuştur. Ancak Said b. Cübeyr'den ri
vayet ettiği tefsiri ondan bizzat alma-

ATA b. EBO REBAH

mış, Halife Abdülmelik b. Mervan 'ın is
teği üzerine Said b.

( t~.) ($! ıJ. • u.... )
Ebu Muhammed Ata b. Ebi Rebah

Eslem el· Kureşi

(ö. 114/ 732)

Tabiin devri Mekke
fıkıh mektebinin tanınmış temsilcisi,

muhaddis ve müfessir.
L _j

Doğum tarihi kesin olarak bilinme
yen Ata. Nübye asıllı bir aileden olup Ye
men'in Cened şehrinde dünyaya geldi.
Kaynaklarda Hz. Ömer veya Hz. Osman'ın
hilafeti sırasında (bazılarına göre 271 647
yılında) doğduğuna dair rivayetler var
dır.